
ZARZĄDZENIE NR 30/2026 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przystępowania Partnerów do Programu „Karta 
Mieszkańca Tczewa” 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 6 pkt 3 Uchwały Nr XXX/285/2021 Rady Miejskiej 
w Tczewie  z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Programu „Karta Mieszkańca Tczewa”  
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 1831) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 209/2021 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 13 lipca 2021 r. w sprawie 
przystępowania Partnerów do Programu „Karta Mieszkańca Tczewa", wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Załączniki Nr 1 oraz Nr 2 otrzymują brzmienie jak w załącznikach do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta 
 

Łukasz Brządkowski 
 

Id: 82CE5E5F-4AAD-43C8-B1F7-8A59BBC0DC4B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 30/2026 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

Wniosek o przystąpienie Partnera do Programu 

Karta Mieszkańca Tczewa 

Dane Partnera: 

Nazwa podmiotu    

Adres siedziby    

NIP    

Forma prawna    

Nr telefonu    

E-mail    

Strona www    

Link do Facebooka    

Link do Instagrama    

Właściciel/e, osoby upoważnione do reprezentowania Partnera: 

Imię i nazwisko   Stanowisko   

  

  

  

Osoba do kontaktów roboczych w zakresie realizacji Programu: 

Imię i nazwisko   Nr telefonu, e-mail   

  

Oferta Partnera: 

Opis oferty dla mieszkańców Tczewa: zniżki, ulgi, preferencje i inne uprawnienia w ramach 
Programu. 

Nazwa produktu lub usługi   
Wysokość   
zniżki   

Uwagi – preferencje    
można wskazać np. określoną grupę 
klientów, (np. 60+), dni promocji itp.   

   

   

Id: 82CE5E5F-4AAD-43C8-B1F7-8A59BBC0DC4B. Podpisany Strona 1



   

   

Rozszerzoną ofertę można opisać w dodatkowych załącznikach do wniosku. 

Obiekt Partnera, w którym będzie honorowana Karta Mieszkańca Tczewa: 

Nazwa obiektu    

Adres    

Godziny otwarcia    

Dostępność parkingu    

Akceptacja zwierząt    

Przystosowanie dla osób z 
niepełnosprawnością     

Inne uwagi dotyczące 
obiektu    

Inne obiekty Partnera, w którym będzie honorowana Karta Mieszkańca Tczewa, można opisać 
w dodatkowych załącznikach do wniosku. 

Podpis/y osoby/osób upoważnionej/ych do reprezentowania Partnera: 

………………………………….                                   …………………………………. 

miejscowość, data                                                                                 podpis 

_____________________________________________________________________________
____ 

Weryfikacja wniosku: wniosek przyjęto – odrzucono1 (uzasadnienie odrzucenia w załączeniu)   

………………………………….                                   …………………………………. 

miejscowość, data                                                                                  podpis 

 
Obowiązek informacyjny 

1. Administratorem Pani / Pana danych osobowych jest Gmina Miejska Tczew z siedzibą przy 
siedzibą przy Pl. Piłsudskiego 1, 83 - 110 Tczew. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych w Gminie Miejskiej Tczew – p. Adrianą 
Głuchowską możliwy jest za pośrednictwem adresu e-mail: inspektor@um.tczew.pl oraz numerem 
telefonu: 696 011 969 

3. Celem przetwarzania danych jest podpisanie, a następnie realizacja umowy partnerskiej 
dotyczącego udziału w programie Karta Mieszkańca Tczewa, co wyczerpuje przesłankę 
z art. 6 ust. 1 lit. e oraz art. 6 ust. 1 lit. a RODO. 

4. Dane będą przechowywane przez okres 5 lat zgodnie z Jednolitym Rzeczowym Wykazem Akt. 

5. W zakresie przetwarzania danych osobowych, na zasadach art. 15-21 RODO, posiada Pan/Pani 
prawo dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania, prawo do usunięcia, prawo do 
ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu. 

6. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. do Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, w przypadku uznania, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 
prawa. 

Id: 82CE5E5F-4AAD-43C8-B1F7-8A59BBC0DC4B. Podpisany Strona 2



7. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do podpisania 
i realizacji umowy. Niepodanie danych osobowych uniemożliwi zawarcie umowy  i w konsekwencji 
udział na zasadzie Partnera w programie Karta Mieszkańca Tczewa. 

8. Pana/Pani dane będą udostępnianie odbiorcom danych w sytuacjach wynikających z przepisów 
prawa. W niektórych sytuacjach, Pana/Pani dane osobowe mogą być udostępniane, jeśli będzie to 
konieczne do wykonywania ustawowych zadań Administratora. Dane mogą zostać udostępnione 
podmiotom, z którymi Administrator ma zawarte umowy powierzenia danych w związku ze 
świadczeniem usług na rzecz Administratora przez te podmioty. 

9. Dane podane przez Panią/Pana we wniosku o wydanie Karty Mieszkańca Tczewa nie są przez 
nas wykorzystywane do podejmowania decyzji opartych na zautomatyzowanym przetwarzaniu 
danych, a które mogłyby mieć wpływ na Pani/Pana sytuacje prawną lub wywołać dla Pani/Pana inne 
podobne doniosłe skutki. 

1 niepotrzebne skreślić 

Id: 82CE5E5F-4AAD-43C8-B1F7-8A59BBC0DC4B. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 30/2026 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

Umowa partnerska 

w sprawie realizacji programu Karta Mieszkańca Tczewa 

zawarta w Tczewie w dniu r. pomiędzy: 

Gminą Miejską Tczew z siedzibą w Tczewie przy placu Marszałka Józefa Piłsudskiego 1, NIP: 
593-00-05-678, w imieniu której działa, na podstawie upoważnienia nr 
………………………………... udzielonego przez Prezydenta Miasta Tczewa, 
………………………………..– Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych w Tczewie, 
ul. Czatkowska 2e, 

zwaną dalej „Zamawiającym”, 

a 

……………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………
……… 

zwanym dalej „Partnerem”. 

Na podstawie uchwały nr XXX/285/2021 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 29 kwietnia 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Programu „Karta Mieszkańca Tczewa” (Dz. U. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 1831) 
zmienionej uchwałą nr XXXII/331/2021 Rady Miejskiej 
w Tczewie z dnia 24 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 2679) a także zarządzenia nr 
209/2021Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 13 lipca 2021 roku 
w sprawie przystępowania Partnerów do Programu „Karta Mieszkańca Tczewa”, po rozpatrzeniu 
złożonego przez Partnera wniosku, strony zawierają umowę o treści następującej: 

§ 1.  

1. Umowę zawiera się w celu realizacji przez Partnera programu Karta Mieszkańca Tczewa, 
zwanego dalej Programem. 

2. Partner oświadcza, że są mu znane przepisy regulujące realizację Programu, w tym 
w szczególności Uchwała oraz wydane na jej podstawie Zarządzenia Prezydenta Tczewa i w pełni je 
akceptuje. 

§ 2.  

Miasto w ramach współpracy z Partnerem zobowiązuje się do: 

przekazania Partnerowi odpowiedniej liczby naklejek informujących o honorowaniu Karty 
Mieszkańca Tczewa niezwłocznie po zawarciu niniejszej umowy, 

1.  

 

Id: 82CE5E5F-4AAD-43C8-B1F7-8A59BBC0DC4B. Podpisany Strona 1



 zamieszczenia na stronie internetowej www.karta.tczew.pl  oraz w miarę możliwości 
w materiałach informacyjno-promocyjnych dotyczących Programu, w tym wykonywanych przez inne 
podmioty na zlecenie Miasta, informacji o Partnerze, oferowanych przez Partnera zniżkach, ulgach, 
preferencjach lub uprawnieniach w ramach Programu, logo Partnera, danych teleadresowych oraz 
innych informacji i materiałów przekazanych przez Partnera i zaakceptowanych przez Miasto, 
w zakresie określonym we wniosku o przystąpienie do Programu, stanowiącym załącznik do niniejszej 
umowy. 

−Partner wyraża na powyższe zgodę, w tym na przekazanie przez Miasto logo Partnera oraz 
innych informacji i materiałów o Partnerze, o których mowa w niniejszym ustępie, innym 
podmiotom wykonującym na zlecenie Miasta materiały/działania promocyjne wyłącznie celem 
prawidłowej realizacji przedmiotu umowy (niewyłączna licencja z sublicencją na czas umowy, bez 
ograniczeń terytorialnych, na polach eksploatacji określonych w art. 50 ustawy z dnia 4 lutego 
1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych). 

§ 3.  

1. Partner przystępując do realizacji Programu zobowiązuje się w szczególności do: 

a.udzielania posiadaczom ważnego statusu Karty Mieszkańca Tczewa zniżek, ulg, preferencji 
lub uprawnień zgodnie z ofertą stanowiącą załącznik do umowy i będącą jego integralną częścią, 

b.realizacji oferty z poszanowaniem zasad rzetelności i według najwyższych standardów jakości, 
kompetencji zawodowej i etycznej, 

c.zamieszczenia na swojej stronie internetowej informacji uzgodnionych z Miastem dotyczących 
realizacji Programu oraz linku do strony internetowej www.karta.tczew.pl,   

d.oznakowania lokalu/li w widocznym miejscu naklejką/ami o honorowaniu Karty Mieszkańca 
Tczewa przekazaną/ymi przez Miasto po zawarciu niniejszej umowy. 

2. Realizacja zobowiązań określonych w pkt. 1 powinna nastąpić w terminie nie dłuższym niż 
5 dni roboczych od dnia zawarcia umowy. 

3. Partner po zawarciu niniejszej umowy przesyła na adres poczty elektronicznej 
partner@karta.tczew.pl  informacje i materiały, o których mowa w § 2 pkt 2 celem zamieszczenia 
przez Miasto na stronie internetowej www.karta.tczew.pl.   

§ 4.  

Partner ponosi wyłączną odpowiedzialność wobec podmiotów i osób trzecich za szkody powstałe 
w związku z realizacją niniejszej umowy, w tym, gdy udostępnione przez niego logo lub inne 
materiały informacyjno-promocyjne będą niezgodne z obowiązującymi przepisami prawa lub będą 
naruszały prawa podmiotów lub osób trzecich, w szczególności majątkowe lub osobiste prawa 
autorskie i prawa pokrewne, prawa własności intelektualnej, dobra osobiste lub dane osobowe. 

 

Id: 82CE5E5F-4AAD-43C8-B1F7-8A59BBC0DC4B. Podpisany Strona 2



1. Partner zobowiązuje się zaspokoić uzasadnione roszczenia zgłoszone przez podmioty lub osoby 
trzecie oraz zwolnić Miasto z obowiązku zaspokojenia uzasadnionych roszczeń, jak również zwróci 
Miastu w pełnej wysokości wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie wszelkie koszty poniesione 
przez Miasto, w związku z opisanymi wyżej naruszeniami lub nieprawidłowościami. 

§ 5.  

1. Koszty związane z zawarciem i realizacją niniejszej umowy każda ze Stron ponosi we własnym 
zakresie. 

2. Koszty związane z realizacją przez Partnera oferty dla mieszkańców Tczewa nie są finansowane 
przez Miasto. 

3. Każda ze Stron umowy realizuje swoje obowiązki we własnym imieniu, na własne ryzyko 
i swój koszt. 

4. Postanowienia niniejszej umowy nie stanowią przeszkody dla samodzielnej realizacji przez 
Strony innych projektów lub ich realizacji we współpracy z innymi podmiotami. 

§ 6.  

Osobą do kontaktów roboczych jest: 

1. ze strony Miasta: 

…………………………………..………- przedstawiciel Zakładu Usług Komunalnych 
w Tczewie, 

tel. …………………. 

adres e-mail:  partner@karta.tczew.pl,  ………………………… 

w zakresie realizacji niniejszej umowy, 

2. ze strony Partnera: 

…………………………………... 

………………………………..…. 

§ 7.  

1. Niniejsza umowa partnerska obowiązuje od dnia podpisania na czas nieokreślony. 

2. Umowa może być w każdym czasie rozwiązane na mocy porozumienia Stron. 

3. Każda ze Stron umowy może je rozwiązać z zachowaniem miesięcznego okresu 
wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca. 

Wszelkie zmiany i uzupełnienia umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

 

Id: 82CE5E5F-4AAD-43C8-B1F7-8A59BBC0DC4B. Podpisany Strona 3



4. Ewentualne spory powstałe w związku z zawarciem i wykonywaniem niniejszej umowy, Strony 
będą starały się rozstrzygać polubownie. W przypadku braku porozumienia spór zostanie poddany pod 
rozstrzygnięcie właściwego ze względu na siedzibę Miasta sądu powszechnego. 

5. W zakresie nieuregulowanym umową stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 roku – Kodeks cywilny. 

§ 8.  

Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla Miasta 
i Partnera. 

…………………………… …………………………… Partner 
 Zamawiający 

Załącznik: 

Wniosek o przystąpienie Partnera do Programu Karta Mieszkańca Tczewa. 

Id: 82CE5E5F-4AAD-43C8-B1F7-8A59BBC0DC4B. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 30/2026 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1

	Załącznik 2 - Umowa partnerska
	§ 1 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 1
	ust. 2 w zał.2 § 1

	§ 2 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 2

	§ 3 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 3
	ust. 2 w zał.2 § 3
	ust. 3 w zał.2 § 3

	§ 4 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 4

	§ 5 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 5
	ust. 2 w zał.2 § 5
	ust. 3 w zał.2 § 5
	ust. 4 w zał.2 § 5

	§ 6 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 6
	ust. 2 w zał.2 § 6

	§ 7 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 7
	ust. 2 w zał.2 § 7
	ust. 3 w zał.2 § 7
	ust. 4 w zał.2 § 7
	ust. 5 w zał.2 § 7

	§ 8 w zał.2



